

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **julho-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorre Público do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/07/2021	2021000823	CABO CLASSE 2 35MM 1KV 90 PRETO	UNIDADE	135	R\$ 36,00	R\$ 4.860,00	A L R ELETRICA EIRELI	1804080000100
01/07/2021	2021000510	BOMBA ELÉTRICA DE TRANSFERENCIA 12V	UNIDADE	1	R\$ 760,00	R\$ 760,00	JJ POWER ENERGY SERVICE LTDA	29963271000124
05/07/2021	2021003343	CILINDRO DE FREIO RODA TRASEIRA	UNIDADE	1	R\$ 377,00	R\$ 377,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
05/07/2021	2021003343	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	UNIDADE	1	R\$ 92,50	R\$ 92,50	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
05/07/2021	2021003343	JOGO DE PASTILHA RODA TRASEIRA	UNIDADE	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
23/07/2021	2021004256	PADRÃO ENEL TRIFASICO 7 M 63A	UNIDADE	1	R\$ 2.435,00	R\$ 2.435,00	J & M MOURA LTDA	8071761000146
26/07/2021	2021004111	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/ AGULHA	UNIDADE	250	R\$ 0,51	R\$ 127,30	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
26/07/2021	2021004111	DESLANOSÍDEO SOL. INJ 0,2 MG/ML	UNIDADE	50	R\$ 1,80	R\$ 90,00	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
26/07/2021	2021004111	DEXCLORFENIRAMINA SOL. ORAL 0,4 MG/ML FR 120 ML	FRASC C/120ML	50	R\$ 1,39	R\$ 69,60	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
26/07/2021	2021004111	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	100	R\$ 1,85	R\$ 184,80	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
26/07/2021	2021004111	METILPREDNISOLONA PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	50	R\$ 26,99	R\$ 1.349,50	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81706251000198
26/07/2021	2021004111	METILPREDNISOLONA PO P/ INJ. 125 MG	FA C/125MG	50	R\$ 13,34	R\$ 667,00	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81706251000198
26/07/2021	2021004111	MASCARA DESC. PROT. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL	UNIDADE	30000	R\$ 0,15	R\$ 4.494,00	MASTER COMERCIAL LTDA	26484825000112
26/07/2021	2021004111	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	400	R\$ 28,90	R\$ 11.560,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
26/07/2021	2021004111	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA	UNIDADE	30000	R\$ 0,03	R\$ 750,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
26/07/2021	2021004111	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 1000 ML	BOLSA C/1000ML	128	R\$ 4,19	R\$ 536,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
26/07/2021	2021004111	DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/INFUSAO DE MEDICAMENTOS MODELO Y	UNIDADE	100	R\$ 0,79	R\$ 79,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
26/07/2021	2021004111	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 5MG FRASCO 100ML	FRASCO	600	R\$ 1,96	R\$ 1.178,10	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
26/07/2021	2021004111	PONTEIRA AMARELA - D A 200 MICROLITROS	UNIDADE	60000	R\$ 0,02	R\$ 924,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
26/07/2021	2021004111	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 50 MM X 4,5 M	ROLO	50	R\$ 3,25	R\$ 162,50	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
26/07/2021	2021004111	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, TECIDO 100% 10 CM X 4,5 M	ROLO	50	R\$ 3,79	R\$ 339,50	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
26/07/2021	2021004111	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	400	R\$ 2,79	R\$ 1.116,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
26/07/2021	2021004111	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	300	R\$ 28,90	R\$ 8.670,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
26/07/2021	2021004111	BROMOPRIDA INJ. 5 MG/ML AMP2 ML	AMP C/2ML	50	R\$ 1,37	R\$ 68,69	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
26/07/2021	2021004111	ALGODAO HIDROFILO PACOTE C/ 500 G	UNIDADE	109	R\$ 10,56	R\$ 1.151,04	CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - ME	9135378000177
26/07/2021	2021004111	GEL P/ ELETROCARDIOGRAMA ALMOTOLIA DE 100ML	UNIDADE	30	R\$ 2,20	R\$ 66,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
26/07/2021	2021004111	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO PARA TAP - TAMPA AZUL	UNIDADE	200	R\$ 0,60	R\$ 119,80	BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA - EPP	5905525000190
26/07/2021	2021004111	TUBO DE CITRATO DE SODIO 1,8ML	UNIDADE	200	R\$ 0,60	R\$ 119,80	BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA - EPP	5905525000190
26/07/2021	2021004111	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO 4ML EDTA K3 TAMPA ROXA	UNIDADE	15000	R\$ 0,32	R\$ 4.800,00	BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA - EPP	5905525000190
28/07/2021	2021004127	BALANÇA DE PRECISÃO	UNIDADE	1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00	EXATA SERVICOS E COMERCIO LTDA	8243026000172
30/07/2021	2021003857	INOX GUARDO CORPO COM VIDRO	METRO QUADRADO	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
30/07/2021	2021003857	INOX CORRIMÃO	METRO QUADRADO	1	R\$ 1.570,00	R\$ 1.570,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
01/07/2021	2021004413	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRANSFORMADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.344,49	COMPANHIA HIDROELÉTRICA SAO PATRÍCIO - CHESP	1377555000110
05/07/2021	2021003343	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 579,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
06/07/2021	2019000772	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GRUPO GERADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 74.415,00	REOBOTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	15121210000105
08/07/2021	2021001125	CONFECCAO CERTIFICADO 21X29,7CM OFF-SET ALTA ALVURA 150G/M²	SERVIÇO	-	-	R\$ 400,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001125	PANFLETO DOACAO DE MEDULA OSSEA 15X20CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.800,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001125	PANFLETO 10X20 CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.800,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001125	PANFLETO 15X20CM COUCHÉ LISO 150 G/M² FRENTE EM QUADRICROMIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.500,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001125	FOLDER 20X20CM ABERTO. C. LISO 150G/M² FRENTE E VERSO 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.200,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001125	MINI CARTILHA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.100,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
08/07/2021	2021001125	PANFLETO 15X20CM COUCHÉ LISO 150 G/M² FRENTE E VERS 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.000,00	MW10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	31280889000131
09/07/2021	2021003527	LOCACAO DE ESPACO PARA TREINAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.032,00	AUGUSTUS HOTEL LTDA	1548544000155
12/07/2021	2020002141	CONFECCAO DE CARIMBO AUT. REDONDO 30MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 700,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA - ME	5444743000174
12/07/2021	2020002141	CONFECCAO DE CARIMBO AUT. 39X59MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.250,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA - ME	5444743000174
12/07/2021	2020002141	CONFECCAO DE CARIMBO AUT. 38X75MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA - ME	5444743000174
12/07/2021	2020002141	CONFECCAO DE CARIMBO AUT. 14X38MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.500,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA - ME	5444743000174
12/07/2021	2020002141	CONFECCAO DE CARIMBO AUT. 18X47MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 300,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA - ME	5444743000174
16/07/2021	2021003343	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
16/07/2021	2021003637	SEGURO DE VEICULO AUTOMOTOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.150,00	GENTE SEGURADORA SA	90180605000102
16/07/2021	2021003637	SEGURO DE VEICULO AUTOMOTOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.560,35	GENTE SEGURADORA SA	90180605000102
16/07/2021	2021003637	SEGURO DE VEICULO AUTOMOTOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 809,81	GENTE SEGURADORA SA	90180605000102
23/07/2021	2021003241	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 868,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26326211000148
27/07/2021	2020004420	SERVICO DE GERENCIAMENTO ELETRONICO DE ABASTECIMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 64.780,00	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	5340639000130
27/07/2021	2019001327	SERVIÇO DE DADOS / INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 61.859,92	OI S.A	76535764000143
27/07/2021	2020001203	CONSULTORIA EM ENGENHARIA ELÉTRICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 276.480,00	TESLA INSTALACOES E MANUTENCOES INDUSTRIAIS LTDA	11256903000154
29/07/2021	2021003888	REFORMA E ADEQUACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 74.775,78	TOLEDO BARCELOS ENGENHARIA EIRELI - ME	18290220000162